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Inwentaryzator 3 - wersja pełna

Cena brutto 676,50 zł

Cena netto 550,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin w dni robocze

Numer katalogowy Inwentaryzator3

Kod producenta Inwentaryzator3

Opis produktu
Inwentaryzator® 3 to najnowsza wersja uniwersalnego programu dla kolektorów Cipherlab CPT711, CPT8000/8001, CPT8200,
CPT8300, CPT8400, CPT8600.

Program w stosunku do poprzedniej wersji został wzbogacony o kilka nowych funkcji, z których najważniejsze to:

możliwość eksportowania i importowania ustawień urządzenia i programu. Funkcja bardzo przydatna dla użytkowników
większej liczby kolektorów Cipherlab. Konfigurację jednego urządzenia możemy eksportować do pliku, następnie
importować do pozostałych używanych w firmie urządzeń.
obsługa kodów kreskowych o długości do 30 znaków (do tej pory ograniczenie do 13 znaków).
cena towaru może być wysyłana w groszach lub złotówkach (poprzednio tylko w groszach).
możliwość konfigurowania skanera kodów kreskowych z poziomu Inwentaryzatora 3. Niezbędne rozwiązanie tam gdzie
używane są niestandardowe kody kreskowe.
wyszukiwanie towarów po nazwie teraz z możliwością szukania kilku fragmentów nazwy. Funkcja ułatwia wyszukiwanie
towarów w przypadku, gdy w bazie występują produkty, których nazwa różni się w niewielkim stopniu, np. Kawa
mielona 100g i Kawa mielona 250g. Wyszukanie interesującego nas towaru może wyglądać tak: [ka miel 2]
dodana została funkcja sprawdzarki cen, która w połączeniu z urządzeniem przenośnym staje się wygodnym
narzędziem controlingu.
Inwentaryzator® 3 umożliwia teraz wyliczenie łącznej wartości oraz łącznej ilości/masy dla danego dokumentu. (opcja
dodana po sugestiach użytkowników poprzedniej wersji programu).

Poza wymienionymi wyżej funkcjami, została bardzo rozbudowana opcja pomocy wspomagająca pracę w danym miejscu
programu. Inwentaryzator® 3 podobnie jak jego poprzednia wersja umożliwia tworzenie wielu dokumentów, pracę z bazą
towarowa oraz kontrahentów.

WERSJA PEŁNA – bez żadnych ograniczeń.
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